

Månadsmöte den 17 januari 2024

SPF Seniorerna Vikbolandet hade medlemsmöte den 17 januari i Östra Husby bygdegård. Vädret med kyla, stark vind och snödrev hade stor påverkan på dagen. Den planerade underhållningen "Kollektiv 66" från Vadstena lämnade återbud på morgonen pga ovädret. Det gjorde även ett 20-tal medlemmar. De resterande cirka femtio närvarande medlemmarna hälsades välkomna av Magnus Arnoldson som redogjorde för läget. Det var sockengrupperna som stod för värdskapet och även här var det manfall.

Föreningens "webbare" Göran Karlsson ordnade i all hast underhållningen som bestod av ett par sommarkonserter på Youtube som visades på filmduk. Det var Benny Anderssons Orkester som 2011 firade 10-årsjubileum med ett par konserter. Förutom BAO medverkade Helen Sjöholm och Tommy Körberg. Det blev stor kontrast mot vintern utanför fönstren.



En paus för kaffe gjordes och då serverades goda frallor och kärleksmums.

Lars Andersson från valberedningen och ordföranden berättade om läget inför årsmötet som är den 21/2. Fler medlemmar som engagerar sig i styrelsearbetet och i sockengrupperna efterlystes. Som ombud i Jonsberg-Rönö sockengrupp anmälde sig två personer under mötet. Lena Nyholm och Birgitta Ståhl fick en stor applåd för detta.

Curt Andersson gjorde reklam för Östgötateaterns uppsättning av "Superkontoret". Det är en revy som spelas några gånger i feb/mars. Sedvanligt lotteri avslutade träffen.



Den som tog så här många lotter vann faktiskt både vin och blommor. Grattis!



Här är gruppen som ordnade dagens möte:

Från vänster Agneta Carlberg (sockenombud i Östra Husby), Hans Carlberg, Gunilla Magnusson (sockenombud i Jonsberg-Rönö), Magnus Arnoldson (ersättare för Ebba Arnoldsson som är sockenombud i Östra Stenby-Konungsund), Barbro Pettersson (sockenombud för Kuddby-Å) och Bengt Magnusson (sockenombud i Jonsberg/Rönö).

Frånvarande förutom Ebba Arnoldson var Gudrun Nilsson-Larsson som är sockenombud för Häradshammar-Östra Ny.

Text & bild: Stina Kufver Jakobsson